
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDO PEDROZA

GABINETE DA PREFEITA
PORTARIA Nº 176/2022 – GP/PMFP

Dispõe sobre a nomeação do Presidente e Vice-
Presidente do CACS-FUNDEB do município de
Fernando Pedroza e dá outras providencias.

 
SANDRA JAQUELINE JOTA RIBEIRO, Prefeita Municipal
de Fernando Pedroza, no uso de suas atribuições legais.
 
RESOLVE:
 
Art. 1º Nomear as pessoas abaixo alencadas para comporem a
diretoria do Conselho de Acompanhamento e Controle Social
do FUNDEB (CACS-FUNDEB) do município de Fernando
Pedroza para o período de 01/01/2023 a 31/12/2026.
 
PRESIDENTE:
NOME: Luzineide Trindade de Melo Costa
CPF Nº: 430.488.544-87
 
VICE-PRESIDENTE:
NOME: Rosa Neide Medeiros Dantas da Silva
CPF Nº: 298.506.144-04
 
Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
 
Fernando Pedroza/RN, 29 de dezembro de 2022
 
SANDRA JAQUELINE JOTA RIBEIRO
Prefeita Municipal 

Publicado por:
Alyssandro Henrique Quirino da Silveira

Código Identificador:B6E79EFF

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 30/12/2022. Edição 2939
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


